
 
ZARZĄDZENIE Nr  16/2010 

 
Starosty Puławskiego 

 
z dnia  22  lutego 2010 r. 

 
 

 
w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Miasto Puławy – obręb 

Zakłady Azotowe, działka nr 70/2 
 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r.  
o lasach (Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.), po rozpatrzeniu opracowania  
i uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Puławy zarządzam, co następuje : 
 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy miasto Puławy Obręb Zakłady Azotowe, 
działka nr 70/2 opracowany na lata okres 01.01.2010 do 31.12.2019, w brzmieniu jak  
w załączniku do zarządzenia.  

2. Oryginał planu znajduje się w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Puławach i Urzędzie Miasta Puławy.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia w zakresie nadzoru wykonania zadań zawartych  

w uproszczonym planie urządzenia lasów wymienionych w § 1 powierza się Kierownikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Puławach. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 
 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   
         Starosta 
         Sławomir Kamiński 


